Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24-05-2024

S IVO T 57> \WE BOLZANO - A (2107020A)
Italiana l J' Bolzano - 23-07-2021 - 25-07-2021

Torneo 16A° WE BOLZANO - A 2107020A
Luogo Bolzano [Bolzano - Alto Adige]
Periodo 23-07-2021 - 25-07-2021
Turni 5
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbiti BERTAGNOLLI Gerhard - SORIANI S.
Partecipanti 42

Sito Internet

) Seresin Francesco

¥ Popov Ivan - 1 | Pavlov Danila =

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 5 FM Seresin Francesco 4.01TA 14.516.510.5 12.7:2371 2229 247053203210211000 1999
2 1 GM Popov |van 4.0 RUS 14.0'16.510.012. 72629 2310 255053203210211000 1990
3 6 FM Pavl ov Danil a 4.0 RUS 13.0116.019.00 12. 012370 2212 245354012200320100 2002
4 2 GM Grachev Boris 4.0 RUS 13.0115.019.00 11. 012611 2210245053202110321000 1986
5 3 FM Tsvet kov Andrey 3.5 RUS 13.5'16.0110.0'10. 72412 2095 224452303120211000 2005
6 8 FM Kruckenhauser Arthu 3.5 AUT 13.5/15.519.50 10. 012283 2209 235952302110312000 2003
7 10 FM Gurvich Vitaly 3.5RUS 13.015.019.00 9.25 2250 2139 228953112200311100 2002
8 7 I'M Zimna O ga 3.51TA 12.515.019.00 10. 2: 2346 2154 230352303120211000 1982
9 4 WGM  Bivol Alina 3.5RUS 12.0114.018.00 9.00 2374 2254 240452302110312000 1996
10 32 1N Hal l er Quentin 3.5ITA 11.011.57.50 8.00 1818 2173 232352302110312000 2005
11 27 1N G| Arthur 3.5 CGER 10.5'11.516.50 5.25 1925 2087 218342112101211001 1974
12 18 CM Covel | o Danil o 3.51TA 10.512.016.50 7.00 2061 1948 2098 5311210132100 0 1995
13 13 FM Wttmann Matthias 3.0 CER 12.5'14.58.50 6.50 2190 2132 220453023300200200 1981
14 9 FM Bonagura Stefano 3.0 TA 11.512.017.50 6. 00 2251 2073 2146 53 023102220000 1990
15 17 M Hof mann Lorenz 3.0 GER 11.5'12.017.50 4.50 2067 1974 204753 023300200200 2003
16 16 M Ber nardi Ruben 3.0l TA 11.0111.017.50 4.75 2113 1926 199852213111211000 1966
17 21 CM Engl Stefan 3.0 TA 11.013.017.50 4.00 2028 1939 194042022101210101 1990
18 28 1N Bortolotti Francesc 3.01TA 9.50 10.0'6.00 3.50 1911 2090 216353022101320100 2005
19 19 C™m Ber gerhoff Andreas 2.5 GER 12.5/'14.519.00 6. 00 2045 1982 198352123111210100 1991
20 15 <™ Piccirillo Edoardo 2.51TA 12.0'13.018.50 4.75 2124 19451946 5212310221100 0 1990
21 22 CM Monni nger Moritz 2.5CGER 11.5'12.517.50 4.25 2024 2112 211352122200301200 1985
22 20 C™m Lerch Johannes 2.5 AUT 9.50 10.5/6.00 4.25 2031 1969 19705212201132010 0 2006
23 24 CM Fuchs Patrick 2.5 AUT 9.50 9.50 6.00 2.25 2011 1951 195252123111210100 1999
24 14 CM Bauer Thonas 2.0 AUT 12.513.58.50 3.50 2171 2187 218842022002220001 1996
25 30 1N Hengl Philip 2.0 AUT 12.514.518.50 5.00 1849 2276 220452032002320100 2007
26 31 1N Straub Jochen 2.0 GER 12.0114.018.50 4.75 1819 1870 1798 5122302121010 0 1965
27 29 1N Li nder diver 2.0 GER 12.0112.518.50 3.00 1875 1992 192151222011311100 1962
28 12 FM Aivetti Davide 2.01 TA 11.012.5'7.50 4.00 2204 1995192352033102210100 1997
29 26 1N Kei m Si non 2.0l TA 11.012.017.00 2.50 1942 1972 190152032101310200 1977
30 25 C™M Ni ederstaetter Hara2.01TA 10.0'11.016.50 3. 00 1969 1792 1721 5122311120110 0 1962
31 23 M Casadi o Niccolo ' 2.0 TA 10.010.016.00 0.50 2011 1889 18175203320120020 0 2006
32 40 2N | nsam Raf f ael 2.0 TA 9.50 10.5'6.50 3.00 1611 1941 186952032101310200 2003
33 34 1N Beckert Al essandro 2.0 GER 8.50 10.0'5.50 3.50 1806 1895 18245122202031020 0 2004
34 42 NC Mazatis Benjamin 2.0 GER 8.00 9.00 5.50 3.25 1315 1877 1806 5041202030210 0 1998
35 33 1IN Li mbrunner Steven 1.5 CGER 9.50 11.5/6.50 3.00 1810 1856 1708 5113310220110 0 1999
36 39 2N Schrof fenegger Sino1.51TA 8.50 9.00 5.00 1. 00 1632 18541706 51133102201100 1989
37 41 NC Vaccari Marco 1.0 TA 10.0'10.0'7.00 0.00 1444 19251686 5104200231020 0 1999
38 35 2N Bortolotti Alessand1.01TA 9.00 10.5/6.50 1.75 1763 1816 15775023 3012201100 2005
39 37 2N Fl ori an Andreas 1.0I TA 8.50 8.50 5.50 0.00 1706 1894 1101 5005200220020 0 2003
40 11 <™ Gerardi Saverio 0.51TA 9.50 9.50 6.00 1.75 2208 1993 147050142011100100 1980
41 38 2N Lantschner Carmen 0.51TA 8.50 9.50 5.50 0.50 1699 1869 1504 5014201130030 0 1997
42 36 2N Grundhamrer Gerhard 0.5 GER 8. 00 8. 00 5.00 0.25 1763 1811 143740131001201101 1969
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24-05-2024

S IVO T 57> \WE BOLZANO - A (2107020A)
Itahana' L Bo!zano - 23-07-2021 - 25-07-2021

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
14 M Bauer Thonas AUT 2171 2187 2188 1996 M 1639293
34 1IN Beckert Al essandro GER 1806 1895 1824 2004 M 16213599
19 oM Ber ger hof f Andreas CER 2045 1982 1983 1991 M 12966908
16 M Ber nardi Ruben ITA ALT Bz 2113 1926 1998 1966 M 804428 120274
4 WGM Bivol Alina RUS 2374 2254 2404 1996 M 4100123
9 FM Bonagura St ef ano ITA ALT Bz 2251 2073 2146 1990 M 816744 101960
35 2N Bortolotti Alessand | TA LOM BS 1763 1816 1577 2005 M 2838937 168027
28 1N Bortolotti Francesc | TA LOM BS 1911 2090 2163 2005 M 2838945 168028
23 C™M Casadi o Niccolo ' ITA ALT BZ 2011 1889 1817 2006 M 2827951 163498
18 C™M Covel | o Danil o ITA LAZ LT 2061 1948 2098 1995 M 873802 143708
21 C™ Engl Stefan ITA ALT Bz 2028 1939 1940 1990 M 859745 138789
37 2N Fl ori an Andreas ITA ALT BzZ 1706 1894 1101 2003 M 2804889 155046
24 CM Fuchs Patrick AUT 2011 1951 1952 1999 M 1660748
11 C™Mm Gerardi Saverio ITA LAZ FR 2208 1993 1470 1980 M 811262 100607
27 1N G| Arthur CER 1925 2087 2183 1974 M 4661133
2 GM Grachev Boris RUS 2611 2210 2450 1986 M 4129199
36 2N Grundhamer Ger hard GER 1763 1811 1437 1969 M 16233859
10 FM Gurvich Vitaly RUS 2250 2139 2289 2002 M 24164852
32 1IN Hal l er Quentin ITA ALT Bz 1818 2173 2323 2005 M 2839127 167291
30 1IN Hengl Philip AUT 1849 2276 2204 2007 M 1664824
17 M Hof mann Lor enz CER 2067 1974 2047 2003 M 12995509
40 2N I nsam Raf f ael ITA ALT Bz 1611 1941 1869 2003 M 28536991 188691
26 1N Kei m Si non I TA ALT BzZ 1942 1972 1901 1977 M 845612 134917
8 FM Kruckenhauser Arthu AUT 2283 2209 2359 2003 M 1642812
38 2N Lantschner Carmen |ITA ALT BZ 1699 1869 1504 1997 F 886165 126276
20 C™Mm Lerch Johannes AUT 2031 1969 1970 2006 M 1658069
33 1IN Li mbrunner Steven GER 1810 1856 1708 1999 M 16241533
29 1IN Li nder diver CER 1875 1992 1921 1962 M 4633040
42 NC Mazati s Benjam n CER 1315 1877 1806 1998 M 34601457
22 CM Monni nger Moritz CER 2024 2112 2113 1985 M 4696506
25 C™M Ni ederstaetter Haral TA ALT BZ 1969 1792 1721 1962 M 805874 101533
12 FM Qivetti Davide ITA ALT Bz 2204 1995 1923 1997 M 863220 132665
6 FM Pavl ov Danil a RUS 2370 2212 2453 2002 M 34126594
15 C™M Piccirillo Edoardo ITA LOM BS 2124 1945 1946 1990 M 837148 123072
1 GM Popov | van RUS 2629 2310 2550 1990 M 4170350
39 2N Schrof fenegger Sino I TA ALT BZ 1632 1854 1706 1989 M 872199 114372
5 FM Seresin Francesco |ITA TRE TN 2371 2229 2470 1999 M 886335 142189
31 1IN Straub Jochen CGER 1819 1870 1798 1965 M 24699969
3 FM Tsvet kov Andrey RUS 2412 2095 2244 2005 M 34139360
41 NC Vaccari Marco ITA EM MO 1444 1925 1686 1999 M 2836675 168657
13 FM  Wttmann Matthias GER 2190 2132 2204 1981 M 4693396
7 IM Zimna dga ITA EM MO 2346 2154 2303 1982 F 4132190 124485
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24-05-2024

S IVO T 57> \WE BOLZANO - A (2107020A)
Italiana J] PBoizeno 23072021 25072021

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
2 1 GV Popov Ivan 40RUS|22 B1 |14 N1 |6 B1|2 NA|4 BA|1L
4 2 GV Gachev Boris 40RUS|23 N1 |13 B1 |3 N1|1 BA|5 NA|-1
5 3 FM Tsvetkov Andrey 35RUS| 24 B1 |16 N1 |8 BA|32 NA|I10 B A|1
9 4 WGVBivol Alina 3.5RUS| 25 N1 |15 BA|7 NA|12 B1 |1 NA|-1
1 5 FM Seresin Francesco 401TA| 26 B 1|18 N1 |10 B1 |8 NA|2 BA|1
3 6 FM Pavlov Danila 40RUS|27 N1 |17 B1 |1 NO |13 B1 ]9 N1 |-1
8 7 IM Zinina Oga 3.51TA| 28 B1 |20 NA|4 BA|14 N1 |8 BA|1
6 8 FM Kruckenhauser Arthur 3.5AUT| 29 N1 |19 B1 |3 NA|5 BA|7 NAJ|-1
14 9 FM Bonagura Stefano 3.0ITA| 30 BO |11 B1]21 N1 |28 N1]|6®6 BOo |1
7 10 FM Qurvich Vitaly 35RUS|[31 N1 |21 B1 |5 NO |17 B1 |3 NA]|-1
40 11 OM Gerardi Saverio 0.51TA| 32 BA|9 NO|]28 BO|O -0]0 -0]1
28 12 FM Qivetti Davide 20ITA|[33 N1 |3 BO|20 B1|4 NO |28 BO |1
13 13 FM Wttmann Matthias 330GR|[34 B1|2 NOJ]22 B1|6 NO|30 B1]|1
24 14 CM Bauer Thomas 20AUT |3 N1 |1 BO |24 N1|7 BO |21 010
20 15 CM Piccirillo Edoardo 251TA| 3 B1 |4 NA|32 BO|[30 N1 |27 BO |1
16 16 M Bernardi Ruben 3.0ITA|37 N1 |3 BO |29 NA|31 B1 |32 BA|1
15 17 M Hofmann Lorenz 30GR|38 B1|6 NO|26 B1]10 NO |40 B 1 |1
12 18 CM Covello Danilo 3.51TA| 3 N1 |5 BO |3 NA|29 B1 |19 N1 |-1
19 19 CM Bergerhoff Andreas 25GER|40 B 1|8 NO|27 BA|20 N1 |18 BO |1
22 20 CM Lerch Johannes 25AUT |41 N1 |7 BA|12 NO |19 BO |33 N1 |-1
17 21 CM Engl Stefan 3.0ITA| 42 B 1|10 NO |9 BO |26 N1]|14 010
21 22 CM Monninger Moritz 25GR|1 NO |3 B1 |13 NO |25 B1 |24 NA|-1
31 23 CM Casadio Niccolo ' 20ITA|2 BO |32 NO |3 B1 |40 NO |37 B1 |1
23 24 CM Fuchs Patrick 25AUT |3 NGO |37 B1 |14 BO |41 N1 |22 BA |1
30 25 CM N ederstaetter Harald 2.0 ITA| 4 B O |34 N A |42 B A |22 NO |41 B1 |1
29 26 1N Keim Sinon 220ITA|5 NO |3 B1 17 NO |21 BO |3 N21]|-1
11 27 1IN G| Arthur 3.5GER| 6 B O | 36 019 NA |3 B1]15 N1 |0
18 28 1IN Bortolotti Francesco 3.0ITA|7 NO |41 B1 |11 N1]9 BO |12 N1 |-1
27 29 1IN Linder Qiver 20GER| 8 BO |3 N1 |16 B Ab| 18 N O | 34 N Ay| -1
25 30 1IN Hengl Philip 20AUT|9 N1 |12 N1 ]2 BO |15 BO |13 NO | -1
26 31 1N Straub Jochen 220GER| 10 BO |40 N1 |18 B A |16 NO |42 B Ay| 1
10 32 AN Haller Quentin 3.51TA|] 11 N A |23 B1 |15 N1 |3 B A |16 N Ay| -1
35 33 1IN Linbrunner Steven 1.5GER| 12 B O |42 NA |34 B1 |27 NO |20 BO |1
33 34 1IN Beckert Al essandro 220GER| 13 NO |25 B A |33 NO |39 N1 |29 B A -1
38 35 2N Bortolotti Alessandro 1.0 1TA| 14 B O |22 NO |39 B A |42 NA|26 BO |1
42 36 2N Gundhammer Gerhard 0.5 GER| 15 N 0 | 27 0|40 BO |38 NA|O - 0]-1
39 37 2N Florian Andreas 1.0OITA| 16 B O |24 NO |41 BO|O - 023 NO O
41 38 2N Lantschner Carnen 0.51TA| 17 NO |29 BO |23 NO |36 BA|[39 NO |-1
36 39 2N Schroffenegger Sinon 1.51TA| 18 B O |26 NO |3 NA |34 B0 |3 B1]|1
32 40 2N |nsam Raff ael 20ITA| 19 NO |31 BO |3 N1 |23 B1 |17 NO |-1
37 41 NC Vaccari Marco 1.OITA| 20 BO |28 NO |37 N1 |24 BO |25 NO|-1
34 42 NC Mazatis Benjanin 220GR| 21 NO |33 BA |25 NA |35 BA |31 NA|-1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24-05-2024

S IVO T 57> \WE BOLZANO - A (2107020A)
Itahana' L Bo!zano - 23-07-2021 - 25-07-2021

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

14 M Bauer Thonas AUT 2171 4 2.00 1.98 0.02 2187 2188 1996 M 1639293

34 1IN Beckert Al essandro GER 1806 5 2.00 1.99 0.01 1895 1824 2004 M 16213599

19 oM Ber gerhof f Andreas GER 20455 2.50 2.78 -0.28 1982 1983 1991 M 12966908

16 M Ber nardi Ruben ITA 21135 3.00 3.57 -0.57 1926 1998 1966 M 804428 120274
4 WGM Bivol Alina RUS 2374 5 3.50 3.18 0.32 2254 2404 1996 M 4100123

9 FM Bonagura St ef ano ITA 22515 3.00 3.48 -0.48 2073 2146 1990 M 816744 101960
35 2N Bortolotti Alessand | TA 17635 1.00 2.13 -1.13 1816 1577 2005 M 2838937 168027
28 1N Bortolotti Francesc ITA 19115 3.00 1.42 1.58 2090 2163 2005 M 2838945 168028
23 C™M Casadi o Niccolo ' ITA 20115 2.00 3.47 -1.47 1889 1817 2006 M 2827951 163498
18 CM Covel | o Danil o ITA 20615 3.50 3.12 0.38 1948 2098 1995 M 873802 143708
21 C™ Engl Stefan I TA 2028 4 2.00 1.98 0.02 1939 1940 1990 M 859745 138789
37 2N Fl ori an Andreas I TA 1706 4 0.00 1.18 -1.18 1894 1101 2003 M 2804889 155046
24 CM Fuchs Patrick AUT 20115 2.50 2.63 -0.13 1951 1952 1999 M 1660748

11 C™M Gerardi Saverio I TA 2208 3 0.50 2.20 -1.7 1993 1470 1980 M 811262 100607
27 1N G| Arthur CGER 19254 2.50 1.32 1.18 2087 2183 1974 M 4661133

2 GM Grachev Boris RUS 26115 4.00 4.03 -0.03 2210 2450 1986 M 4129199

36 2N Grundhamer Gerhard GER 1763 3 0.50 1.39 -0.89 1811 1437 1969 M 16233859

10 FM Gurvich Vitaly RUS 2250 5 3.50 3.07 0.43 2139 2289 2002 M 24164852

32 1IN Hal l er Quentin ITA 18185 3.50 0.71 2.79 2173 2323 2005 M 2839127 167291
30 1IN Hengl Philip AUT 1849 5 2.00 0.56 1.44 2276 2204 2007 M 1664824

17 M Hof mann Lor enz GER 2067 5 3.00 2.89 0.11 1974 2047 2003 M 12995509

40 2N | nsam Raf f ael ITA 16115 2.000.77 1.23 1941 1869 2003 M 28536991 188691
26 1N Kei m Si non ITA 1942 5 2.00 2.38 -0.38 1972 1901 1977 M 845612 134917
8 FM Kruckenhauser Arthu AUT 2283 5 3.50 2.84 0.66 2209 2359 2003 M 1642812

38 2N Lantschner Carnmen |ITA 16995 0.50 1.51 -1.01 1869 1504 1997 F 886165 126276
20 C™M Lerch Johannes AUT 20315 2.50 2.59 -0.09 1969 1970 2006 M 1658069

33 1IN Li mbrunner Steven GER 18105 1.50 2.07 -0.57 1856 1708 1999 M 16241533

29 1IN Li nder diver CGER 18755 2.00 1.87 0.13 1992 1921 1962 M 4633040

42 NC Mazati s Benjam n GER 13155 2.000.40 1.6 1877 1806 1998 M 34601457

22 CM Monni nger Moritz GER 2024 5 2.50 2.28 0.22 2112 2113 1985 M 4696506

25 C™M Ni ederstaetter Haral TA 19695 2.00 3.06 -1.06 1792 1721 1962 M 805874 101533
12 FM Qivetti Davide I TA 22045 2.00 3.67 -1.67 1995 1923 1997 M 863220 132665
6 FM Pavl ov Danil a RUS 23705 4.00 3.36 0.64 2212 2453 2002 M 34126594

15 C™M Piccirillo Edoardo |ITA 21245 2.50 3.54 -1.04 1945 1946 1990 M 837148 123072
1 GM Popov | van RUS 2629 5 4.00 4.000 2310 2550 1990 M 4170350

39 2N Schrof fenegger Sinb I TA 16325 1.50 1.22 0.28 1854 1706 1989 M 872199 114372
5 FM Seresin Francesco |TA 23715 4.00 3.26 0.74 2229 2470 1999 M 886335 142189
31 1IN Straub Jochen GER 18195 2.00 2.12 -0.12 1870 1798 1965 M 24699969

3 FM Tsvet kov Andrey RUS 2412 5 3.50 4.07 -0.57 2095 2244 2005 M 34139360

41 NC Vaccari Marco I TA 14445 1.00 0.50 0.5 1925 1686 1999 M 2836675 168657
13 FM Wttmann Matthias GER 21905 3.00 2.85 0.15 2132 2204 1981 M 4693396

7 IM Zimna dga I TA 2346 5 3.50 3.56 -0.06 2154 2303 1982 F 4132190 124485
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24.05-2024

S IVO T 57> \WE BOLZANO - A (2107020A)
Italiana ' J' Bolzano - 23-07-2021 - 25-07-2021

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24-05-2024

S IVO T 57> \WE BOLZANO - A (2107020A)
Itahana' L Bo!zano - 23-07-2021 - 25-07-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM  Popov |van RUS 2629 | 22 CM Monninger Mritz GER 2024 1 - 0
2 23 CM Casadio N ccolo ' ITA 2011 | 2 GM G achev Boris RUS 2611 O - 1
3 3 FM  Tsvet kov Andrey RUS 2412 | 24 CM Fuchs Patrick AUT 2011 1 - O
4 25 CM N ederstaetter Haral ITA 1969 | 4 WEGM Bivol Alina RUS 2374 0 - 1
5 5 FM Seresin Francesco ITA 2371 | 26 1N Keim Sinon ITA 1942 1 - 0
6 27 AIN G| Arthur GER 1925 | 6 FM Pavl ov Danila RUS 2370 0 - 1
7 7 IM  Zimna dga ITA 2346 | 28 1IN Bortolotti Francesco ITA 1911 1 - O
8 29 1IN Linder Qiver GER 1875 | 8 FM  Kruckenhauser Arthur AUT 2283 0 - 1
9 9 FM Bonagura Stefano ITA 2251 | 30 1N Hengl Philip AUT 1849 0 - 1
10 31 1N Straub Jochen CGER 1819 | 10 FM curvich Vitaly RUS 2250 0 - 1
11 11 CM Cerardi Saverio ITA 2208 | 32 1IN Haller Quentin ITA 1818 Apn- A
12 33 1N Linbrunner Steven GER 1810 | 12 FM Qivetti Davide ITA 2204 0 - 1
13 13 FM Wttmann Matthias GER 2190 | 34 1N Beckert Al essandro GER 1806 1 - O
14 35 2N Bortolotti Al essandr ITA 1763 | 14 CM Bauer Thomas AUT 2171 0 - 1
15 15 CM Piccirillo Edoardo ITA 2124 | 36 2N Gundhamrer Cerhard GER 1763 1 - O
16 37 2N Florian Andreas ITA 1706 | 16 M Ber nardi Ruben ITA 2113 0 - 1
17 17 M Hof mann Lorenz GER 2067 | 38 2N Lantschner Carnen ITA 1699 1 - 0
18 39 2N Schroffenegger Sinon ITA 1632 | 18 CM Covello Danilo ITA 2061 0 - 1
19 19 CM Bergerhoff Andreas GER 2045 | 40 2N Insam Raffael ITA 1611 1 - O
20 41 NC Vaccari Marco ITA 1444 | 20 CM Lerch Johannes AUT 2031 0 - 1
21 21 CM Engl Stefan ITA 2028 | 42 NC Mazatis Benjamn GER 1315 1 - 0
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica pryg
Italiana' ' Bolz

24-05-2024

WE BOLZANO - A (2107020A)
ano - 23-07-2021 - 25-07-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 2

aooo\lovm.bwwl—\g)

NN R R RRRRRR R
B O ©O~NOUMWNIEO

n

14

16

18

20

10
12

32
22
24
34
26
28
38
40
42
27

Cat

Bi anco Pun Fed
Bauer Thomnas 1 AUT
Grachev Boris 1 RUS
Bernardi Ruben 1 I TA
Bi vol Alina 1 RUS
Covel l o Danilo 1 I TA
Pavl ov Danil a 1 RUS
Lerch Johannes 1 AUT
Kruckenhauser Arthur 1 AUT
Gurvich Vitaly 1 RUS
Aivetti Davide 1 I TA
Bonagura Stefano 0 I TA
Hal | er Quentin 0.5 ITA
Monni nger Moritz 0 GER
Fuchs Patrick 0 AUT
Beckert Al essandro O CGER
Kei m Si non 0 I TA
Bortolotti Francesco 0 I TA
Lant schner Carnen 0 I TA
I nsam Raf f ael 0 I TA
Mazati s Benjanin 0 CGER
G| Arthur 0 CGER

El o

2171
2611
2113
2374
2061
2370
2031
2283
2250
2204
2251
1818
2024
2011
1806
1942
1911
1699
1611
1315
1925

S

1

13
3

15
5

17
7

19
21
30
11
23
35
37
25
39
41
29
31
33
36

Cat

Ner o Pun
Popov | van
Wttmann Matthias
Tsvet kov Andrey
Piccirill o Edoardo
Seresin Francesco
Hof mann Lor enz
Zimna dga
Ber ger hof f Andr eas
Engl Stefan
Hengl Philip
Gerardi Saverio
Casadi o Niccolo '
Bortolotti Al essandr O
Fl ori an Andreas 0
Ni ederstaetter Haral 0O
Schr of f enegger Si non O
Vaccari Marco 0
Li nder Qi ver
Straub Jochen
Li mbrunner Steven
Grundhanmer Ger hard

COoORRPRRRRRERRERREPR

0
0
0
0

[¢;]
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2629
2190
2412
2124
2371
2067
2346
2045
2028
1849
2208
2011
1763
1706
1969
1632
1444
1875
1819
1810
1763

Risultato
0-1
1-0
0-1
Ay - A
0-1
1-0
A - A
1-0
1-0
0-1
1-0
1-0
1-0
1-0
Ay - A
1-0
1-0
0-1
0-1
A - A
0-0F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24-05-2024

S IVO T 57> \WE BOLZANO - A (2107020A)
Itahana' L Bo!zano - 23-07-2021 - 25-07-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM  Popov |van 2 RUS 2629 | 6 FM  Pavl ov Danila 2 RUS 2370 1 - 0
2 30 1IN Hengl Philip 2 AUT 1849 | 2 GM G achev Boris 2 RUS 2611 O - 1
3 3 FM  Tsvet kov Andrey 2 RUS 2412 | 8 FM  Kruckenhauser Arthur 2 AUT 2283 Aws- A
4 5 FM Seresin Francesco 2 ITA 2371 | 10 FM Curvich Vitaly 2 RUS 2250 1 - O
5 7 IM Znina dga 1.5 ITA 2346 | 4 WGM Bivol Alina 1.5 RUS 2374 Ax- A
6 15 CM Piccirillo Edoardo 1.5 ITA 2124 | 32 1IN Haller Quentin 1.5 ITA 1818 0 - 1
7 12 FM divetti Davide 1 ITA 2204 | 20 CM Lerch Johannes 1.5 AUT 2031 1- 0
8 21 CM Engl Stefan 1 ITA 2028 | 9 FM Bonagura Stefano 1 ITA 2251 0 - 1
9 13 FM Wttmann Matthias 1 GER 2190 | 22 CM NMonninger Mritz 1 GER 2024 1 - 0
10 24 CM Fuchs Patrick 1 AUT 2011 | 14 CM Bauer Thomas 1 AUT 2171 0 - 1
11 29 1IN Linder diver 1 GER 1875 | 16 M Ber nardi Ruben 1 ITA 2113 Apn- A
12 17 M Hof mann Lor enz 1 GER 2067 | 26 1IN Keim Sinon 1 ITA 1942 1 - 0
13 31 1N Straub Jochen 1 GER 1819 | 18 CM Covello Danilo 1 ITA 2061 Ap- A
14 11 CM Cerardi Saverio 0.5 ITA 2208 | 28 1IN Bortolotti Francesco 1 ITA 1911 0 - 1
15 19 CM Bergerhoff Andreas 1 GER 2045 | 27 1IN G Arthur 0 GER 1925 Ay - A
16 25 CM Niederstaetter Haral 0.5 ITA 1969 | 42 NC Mazatis Benjanin 0.5 GER 1315 Aw- A
17 33 1IN Linbrunner Steven 0.5 GER 1810 | 34 1N Beckert Alessandro 0.5 GER 1806 1 - O
18 23 CM Casadio N ccolo ' 0 ITA 2011 | 38 2N Lantschner Carnen 0 ITA 1699 1 - O
19 35 2N Bortolotti Al essandr 0O ITA 1763 | 39 2N Schroffenegger Sinon 0 ITA 1632 Apn- A
20 36 2N Gundhammer Gerhard O GER 1763 | 40 2N |nsam Raffael 0 ITA 1611 0 - 1
21 37 2N Florian Andreas 0 ITA 1706 | 41 NC Vaccari Marco 0 ITA 1444 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24-05-2024

S IVO T 57> \WE BOLZANO - A (2107020A)
Itahana' L Bo!zano - 23-07-2021 - 25-07-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GV Gachev Boris 3 RUS 2611 | 1 GM  Popov |van 3 RUS 2629 Ap- A
2 8 FM  Kruckenhauser Arthur 2.5 AUT 2283 | 5 FM Seresin Francesco & ITA 2371 Apn- A
3 32 1IN Haller Quentin 2.5 ITA 1818 | 3 FM  Tsvet kov Andrey 2.5 RUS 2412 Aw- A
4 4 WGM Bivol Alina 2 RUS 2374 | 12 FM divetti Davide 2 ITA 2204 1- 0
5 6 FM Pavlov Danila 2 RUS 2370 | 13 FM Wttnann Matthias 2 GER 2190 1 - O
6 14 CM Bauer Thomas 2 AUT 2171 | 7 IM  Zimna dga 2 ITA 2346 0 - 1
7 28 1N Bortolotti Francesco 2 ITA 1911 | 9 FM  Bonagura Stefano 2 ITA 2251 0 - 1
8 10 FM curvich Vitaly 2 RUS 2250 | 17 M Hof mann Lor enz 2 GER 2067 1 - O
9 30 1IN Hengl Philip 2 AUT 1849 | 15 CM Piccirillo Edoardo 1.5 ITA 2124 0 - 1
10 16 M Ber nardi Ruben 1.5 ITA 2113 | 31 1IN Straub Jochen 1.5 GER 1819 1 - O
11 18 CM Covello Danilo 1.5 ITA 2061 | 29 1IN Linder diver 1.5 GER 1875 1 - 0
12 20 CM Lerch Johannes 1.5 AUT 2031 | 19 CM Bergerhoff Andreas 1.5 GER 2045 0 - 1
13 27 1IN G| Arthur 0.5 GER 1925 | 33 1N Linbrunner Steven 1.5 GER 1810 1 - O
14 26 1N Keim Sinon 1 ITA 1942 | 21 CM Engl Stefan 1 ITA 2028 0 - 1
15 22 CM Monninger Mritz 1 GER 2024 | 25 CM N ederstaetter Haral 1 ITA 1969 1 - 0
16 40 2N |nsam Raff ael 1 ITA 1611 | 23 CM Casadio Niccolo ' 1 ITA 2011 1 - O
17 41 NC Vaccari Marco 1 ITA 1444 | 24 CM Fuchs Patrick 1 AUT 2011 0 - 1
18 42 NC Mazatis Benjamin 1 GER 1315 | 35 2N Bortolotti Al essandr 0.5 ITA 1763 A% - A
19 39 2N Schroffenegger Sinon 0.5 ITA 1632 | 34 1IN Beckert Alessandro 0.5 CGER 1806 0 - 1
20 38 2N Lantschner Carnen 0 ITA 1699 | 36 2N Gundhamer Gerhard 0 CGER 1763 Aw- A
21 11 CM Gerardi Saverio 0.5 ITA 2208 | 0 -

22 37 2N Florian Andreas 0 I TA 1706 | 0 -
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24-05-2024

S IVO T 57> \WE BOLZANO - A (2107020A)
Itahana' L Bo!zano - 23-07-2021 - 25-07-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 FM Seresin Francesco 3.5 ITA 2371 | 2 GM Gachev Boris 3.5 RUS 2611 Aw- A
2 1 GV Popov |van 3.5 RUS 2629 | 4 WGM Bivol Alina 3 RUS 2374 A% - A
3 3 FM Tsvetkov Andrey 3 RUS 2412 | 10 FM @Qurvich Vitaly 3 RUS 2250 Awp- A
4 9 FM Bonagura Stefano 3 ITA 2251 | 6 FM  Pavl ov Danil a 8 RUS 2370 0 - 1
5 7 IM Znina dga 3 ITA 2346 | 8 FM  Kruckenhauser Arthur 3 AUT 2283 Aws- A
6 16 M Bernardi Ruben 2.5 ITA 2113 | 32 1IN Haller Quentin 3 ITA 1818 Ap- A
7 19 CM Bergerhoff Andreas 2.5 GER 2045 | 18 CM Covello Danilo 2.5 ITA 2061 O - 1
8 15 CM Piccirillo Edoardo 2.5 ITA 2124 | 27 1IN G| Arthur 1.5 GER 1925 0 - 1
9 12 FM divetti Davide 2 ITA 2204 | 28 1IN Bortolotti Francesco 2 ITA 1911 0 - 1
10 13 FM Wttmann Matthias 2 GER 2190 | 30 1IN Hengl Philip 2 AUT 1849 1 - O
11 17 M Hof mann Lorenz 2 GER 2067 | 40 2N Insam Raffael 2 ITA 1611 1 - O
12 24 CM Fuchs Patrick 2 AUT 2011 | 22 CM Monninger Mritz 2 GER 2024 Aw- A
13 33 1IN Linbrunner Steven 1.5 GER 1810 | 20 CM Lerch Johannes 1.5 AUT 2031 O - 1
14 34 1IN Beckert Alessandro 1.5 GER 1806 | 29 1IN Linder Qiver 1.5 GER 1875 Aw- A
15 31 1IN Straub Jochen 1.5 GER 1819 | 42 NC Mazatis Benjanin 1.5 GER 1315 Ax- A
16 25 CM N ederstaetter Haral 1 ITA 1969 | 41 NC Vaccari Marco 1 ITA 1444 1 - 0
17 35 2N Bortolotti Al essandr 1 ITA 1763 | 26 1IN Keim Sinon 1 ITA 1942 0 - 1
18 23 CM Casadio N ccolo ' 1 ITA 2011 | 37 2N Florian Andreas 0 ITA 1706 1 - O
19 39 2N Schroffenegger Sinon 0.5 ITA 1632 | 38 2N Lantschner Carnen 0.5 ITA 1699 1 - O
20 14 CM Bauer Thomas 2 AUT 2171 | 21 CM Engl Stefan 2 ITA 2028 0 - 0 F
21 11 CM Gerardi Saverio 0.5 ITA 2208 | 0 -

22 36 2N Gundhamer Gerhard 0.5 GER 1763 | 0 -
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24.05-2024

S IVO T 57> \WE BOLZANO - A (2107020A)
Italiana ' J' Bolzano - 23-07-2021 - 25-07-2021

GM RUS El o FI DE: 2629 Perf: 2550 Media: 2310.00 WWe: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 22 CM Mnninger Mritz GER 2024 605 0.92 1 1 1
2 N 14 CM Bauer Thonms AUT 2171 458 0.92 1 2 2
3 B 6 FM Pavl ov Danila RUS 2370 259 0.82 1 3 3
4 N 2 GM Grachev Boris RUS 2611 18 0.53 Ay 3 3
5 B 4 WGM Bivol Alina RUS 2374 255 0.81 Ay 3 3
4 3 3

GM RUS El o FIDE 2611 Perf: 2450 Media: 2210.00 WW: -0.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N23 CM Casadio Niccolo ' I TA 2011 600 0.92 1 1 1
2 B 13 FM Wttmann Mtthias CGER 2190 421 0.92 1 2 2
3 N 30 1IN Hengl Philip AUT 1849 762 0.92 1 3 3
4 B 1 GM  Popov |van RUS 2629 -18 0.47 Ay 3 3
5 N5 FM  Seresin Francesco I TA 2371 240 0.8 Ay 3 3
4,03 3 3

FM RUS

aOs wN P

a s~ w N e H

24
16

32
10

WZW=ZW o
[e0)

25
15

12

Z 0 ZWZo0
~

FSI - 16A° WE BOLZANO - A (2107020A) - Bolzano - 23-07-2021 - 25-07-2021 - Pag. 12/22

El o FI DE: 2412

Cat
™M
M

FM
IN
FM

None
Fuchs Patrick
Ber nar di

El o FI DE: 2374

Cat
™M
™M
I'M
FM
GM

None

Ni eder st aetter
Piccirill o Edoardo

Zimna dga
Aivetti
Popov |van

Ruben
Kruckenhauser Art hur
Hal l er Quentin
Gurvich Vitaly

Davi de

Perf: 2244 Medi a: 2095. 00
Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE
AUT 2011 401 0.92 1 1
I TA 2113 299 0.85 1 2
AUT 2283 129 0.67 Ay 2
I TA 1818 594 0.92 Ay 2
RUS 2250 162 0.71 Ay 2

4. 07 2

Perf :

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
RUS

FIDE Ital
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2346
2204
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2404
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250 0
28 0
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72
19
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24.05-2024

S IVO T 57> \WE BOLZANO - A (2107020A)
Italiana ' J' Bolzano - 23-07-2021 - 25-07-2021

FM | TA El o FI DE: 2371 Perf: 2470 Media: 2229.40 WW: 0.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 26 1N Kei m Si non I TA 1942 429 0.92 1 1 1
2 N 18 CM Covello Danilo I TA 2061 310 0.86 1 2 2
3 B 10 FM @urvich Vitaly RUS 2250 121 0.66 1 3 3
4 N 8 FM  Kruckenhauser Arthur AUT 2283 88 0.62 Ay 3 3
5B 2 GM Grachev Boris RUS 2611 -2400.2 Ay 3 3
3. 26 3 3

FM RUS El o FI DE: 2370 Perf: 2453 Media: 2212.40 WWe: 0.64
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N27 1IN G| Arthur CER 1925 445 0.92 1 1 1
2 B 17 M Hof mann Lor enz CGER 2067 303 0.86 1 2 2
3 N1 GM  Popov |van RUS 2629 -2590.18 0 2 2
4 B 13 FM Wttmann Matthias GER 2190 180 0.74 1 3 3
5 N9 FM Bonagura Stefano I TA 2251 119 0.66 1 4 4
3. 36 4 4

IM I TA El o FI DE: 2346 Perf: 2303 Media: 2154.00 WW: -0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 1IN Bortolotti Francesco I TA 1911 435 0.92 1 1 1
2 N 20 CM Lerch Johannes AUT 2031 315 0.86 Ay 1 1
3 B4 WGM Bivol Alina RUS 2374 -28 0.46 Ay 1 1
4 N 14 CM Bauer Thonmas AUT 2171 175 0.73 1 2 2
5 B 8 FM  Kruckenhauser Arthur AUT 2283 63 0.59 Ay 2 2
3.56 2 2

FM  AUT El o FI DE: 2283 Perf: 2359 Media: 2209.80 WW: 0.66
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 1IN Linder Qiver CGER 1875 408 0.92 1 1 1
2 B 19 CM Bergerhoff Andreas GER 2045 238 0.8 1 2 2
3 N3 FM Tsvet kov Andrey RUS 2412 -1290.33 Ay 2 2
4 B 5 FM  Seresin Francesco I TA 2371 -88 0.38 Ay 2 2
5 N7 IM  Zimna Aga | TA 2346 -63 0.41 Ay 2 2
2.84 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24.05-2024

S IVO T 57> \WE BOLZANO - A (2107020A)
Italiana ' J' Bolzano - 23-07-2021 - 25-07-2021

FM | TA El o FI DE: 2251 Perf: 2146 Media: 2073.20 WW: -0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 1IN Hengl Philip AUT 1849 402 0.92 0 0 0
2 B 11 CM Gerardi Saverio I TA 2208 43 0.56 1 1 1
3 N21 CM Engl Stefan I TA 2028 223 0.78 1 2 2
4 N 28 1IN Bortolotti Francesco I TA 1911 340 0.88 1 3 3
5 B 6 FM  Pavl ov Danil a RUS 2370 -1190.34 0 3 3
3.48 3 3

FM RUS El o FI DE: 2250 Perf: 2289 Media: 2139.40 WWe: 0.43

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 31 1IN Straub Jochen CGER 1819 431 0.92 1 1 1

2 B 21 CM Engl Stefan I TA 2028 222 0.78 1 2 2

3 N5 FM Seresin Francesco I TA 2371 -1210.34 O 2 2

4 B 17 M Hof mann Lorenz CGER 2067 183 0.74 1 3 3

5 N 3 FM  Tsvet kov Andrey RUS 2412 -162 0.29 Ay 3 3
3.07 3 3

CcM | TA El o FI DE: 2208 Perf: 1470 Media: 1993.33 WWw: -1.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 1IN Haller Quentin | TA 1818 390 0.91 Ay 0 0
2 N9 FM  Bonagura Stefano I TA 2251 -43 0.44 O 0 0
3 B 28 1IN Bortolotti Francesco I TA 1911 297 0.85 0 0 0
4 - 0 0O FO 0
5 -0 0O FO 0
2.2 0 0

FM I TA El o FI DE: 2204 Perf: 1923 Media: 1995.00 WWe: -1.67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 1IN Linbrunner Steven GER 1810 394 0.92 1 1 1
2 B30 1IN Hengl Philip AUT 1849 355 0.89 0 1 1
3 B 20 CM Lerch Johannes AUT 2031 173 0.73 1 2 2
4 N 4 WGM Bivol Alina RUS 2374 -1700.28 O 2 2
5 B 28 1IN Bortolotti Francesco I TA 1911 293 0.85 0O 2 2
3.67 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24.05-2024

S IVO T 57> \WE BOLZANO - A (2107020A)
Italiana ' J' Bolzano - 23-07-2021 - 25-07-2021

FM GER El o FI DE: 2190 Perf: 2204 Media: 2132.00 WW: 0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 1IN Beckert Al essandro CGER 1806 384 0.91 1 1 1
2 N2 GM G achev Boris RUS 2611 -421 0.08 O 1 1
3 B 22 CM Monninger Mritz CER 2024 166 0.72 1 2 2
4 N 6 FM  Pavl ov Danil a RUS 2370 -1800.26 O 2 2
5 B 30 1IN Hengl Philip AUT 1849 341 0.88 1 3 3
2.85 3 3

CM  AUT Elo FIDE 2171 Perf: 2188 Media: 2187.25 WW: 0.02

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 35 2N Bortolotti Al essandro I TA 1763 408 0.92 1 1 1

2 B1 GM  Popov |van RUS 2629 -458 0.08 O 1 1

3 N 24 CM Fuchs Patrick AUT 2011 160 0.71 1 2 2

4 B 7 IM  Zinmna dga | TA 2346 -1750.27 O 2 2

5 21 CM Engl Stefan I TA 2028 143 0 F 2 2
1.98 2 2

CcM | TA El o FIDE: 2124 Perf: 1946 Media: 1945.80 WW: -1.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 2N  Grundhamer Gerhard CGER 1763 361 0.9 1 1 1
2 N 4 WGM Bivol Alina RUS 2374 -250 0.19 Ay 1 1
3 B 32 1IN Haller Quentin | TA 1818 306 0.86 O 1 1
4 N 30 1IN Hengl Philip AUT 1849 275 0.83 1 2 2
5 B 27 1IN G| Arthur GER 1925 199 0.76 O 2 2
3.54 2 2

M I TA El o FIDE: 2113 Perf: 1998 Media: 1926.00 WW: -0.57
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 37 2N Florian Andreas ITA 1706 407 0.92 1 1 1
2 B3 FM  Tsvet kov Andrey RUS 2412 -2990.15 0 1 1
3 N 29 1IN Linder Qiver GER 1875 238 0.8 Ay 1 1
4 B 31 1IN Straub Jochen CGER 1819 294 0.85 1 2 2
5 B 32 1IN Haller Quentin I TA 1818 295 0.85 Ay 2 2
3.57 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24.05-2024

S IVO T 57> \WE BOLZANO - A (2107020A)
Italiana ' J' Bolzano - 23-07-2021 - 25-07-2021

M CER El o FI DE: 2067 Perf: 2047 Media: 1974.40 WW: 0.11

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 38 2N Lantschner Carnen I TA 1699 368 0.9 1 1 1

2 N6 FM  Pavl ov Danil a RUS 2370 -3030.14 O 1 1

3 B 26 1N Keim Sinon I TA 1942 125 0.67 1 2 2

4 N 10 FM cQurvich Vitaly RUS 2250 -1830.26 0 2 2

5 B 40 2N Insam Raffael I TA 1611 456 0.92 1 3 3
2.89 3 3

CcM I TA El o FI DE: 2061 Perf: 2098 Media: 1948.40 WW: 0.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 39 2N Schroffenegger Sinon I TA 1632 429 0.92 1 1 1
2 B5 FM Seresin Francesco I TA 2371 -3100.14 O 1 1
3 N 31 IN Straub Jochen CER 1819 242 0.8 Ay 1 1
4 B 29 IN Linder diver CER 1875 186 0.74 1 2 2
5 N 19 CM Bergerhoff Andreas GER 2045 16 0.52 1 3 3
3.12 3 3

CcM  GER El o FI DE: 2045 Perf: 1983 Media: 1982.20 WW: -0.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 40 2N Insam Raffael I TA 1611 434 0.92 1 1 1
2 N 8 FM  Kruckenhauser Arthur AUT 2283 -238 0.2 0 1 1
3 B 27 1IN G Arthur CGER 1925 120 0.66 Ay 1 1
4 N 20 CM Lerch Johannes AUT 2031 14 0.52 1 2 2
5 B 18 CM Covello Danilo I TA 2061 -16 0.48 0 2 2
2.78 2 2

CcM  AUT El o FI DE: 2031 Perf: 1970 Media: 1969.80 WWe: -0.09
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 41 NC Vaccari Marco | TA 1444 587 0.92 1 1
2 B7 IM  Zimna Oga | TA 2346 -3150.14 Ay 1 1
3 N12 FM divetti Davide | TA 2204 -1730.27 0 1 1
4 B 19 CM Bergerhoff Andreas GER 2045 -14 0.48 O 1 1
5 N 33 1IN Linbrunner Steven GER 1810 221 0.78 1 2 2
2.59 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24.05-2024

S IVO T 57> \WE BOLZANO - A (2107020A)
Italiana ' J' Bolzano - 23-07-2021 - 25-07-2021

CM ITA El o FI DE: 2028 Perf: 1940 Media: 1939.50 WWe: 0.02

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 42 NC Mazatis Benjanmin GER 1315 713 0.92 1 1 1

2 N 10 FM cGurvich Vitaly RUS 2250 -2220.22 0 1 1

3 B9 FM Bonagura Stefano I TA 2251 -2230.22 O 1 1

4 N 26 1IN KeimSinon I TA 1942 86 0.62 1 2 2

5 14 CM Bauer Thonas AUT 2171 -143 0 F 2 2
1.98 2 2

CM GER El o FI DE: 2024 Perf: 2113 Media: 2112.40 WWe: 0.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N1 GM  Popov |van RUS 2629 -6050.08 0 0 0
2 B 35 2N Bortolotti Al essandro I TA 1763 261 0.82 1 1 1
3 N 13 FM Wttmann Matthias GER 2190 -166 0.28 O 1 1
4 B 25 CM Nederstaetter Harald I TA 1969 55 0.58 1 2 2
5 N 24 CM Fuchs Patrick AUT 2011 13 0.52 Ay 2 2
2.28 2 2

CcM | TA El o FIDE: 2011 Perf: 1817 Media: 1889.00 WW: -1.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 2 GM Grachev Boris RUS 2611 -600 0.08 0 0 0
2 N 32 1IN Haller Quentin | TA 1818 193 0.75 0 0 0
3 B 38 2N Lantschner Carnen I TA 1699 312 0.86 1 1 1
4 N 40 2N Insam Raffael I TA 1611 400 0.92 O 1 1
5 B 37 2N Florian Andreas I TA 1706 305 0.86 1 2 2
3. 47 2 2

CM  AUT El o FIDE: 2011 Perf: 1952 Media: 1951.40 WW: -0.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 FM  Tsvet kov Andrey RUS 2412 -401 0.08 O 0 0
2 B 37 2N Florian Andreas I TA 1706 305 0.86 1 1 1
3 B 14 CM Bauer Thonms AUT 2171 -1600.29 O 1 1
4 N 41 NC Vaccari Marco I TA 1444 567 0.92 1 2 2
5 B 22 CM Monninger Mritz CER 2024 -13 0.48 Ay 2 2
2.63 2 2

FSI - 16A° WE BOLZANO - A (2107020A) - Bolzano - 23-07-2021 - 25-07-2021 - Pag. 17/22



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24.05-2024

S IVO T 57> \WE BOLZANO - A (2107020A)
Italiana ' J' Bolzano - 23-07-2021 - 25-07-2021

cM I TA El o FI DE: 1969 Perf: 1721 Media: 1792.60 WW: -1.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 WEM Bivol Alina RUS 2374 -4050.08 O 0 0
2 N 34 1N Beckert Alessandro CGER 1806 163 0.72 Ay 0 0
3 B 42 NC Mazatis Benjamn CER 1315 654 0.92 Ay 0 0
4 N 22 CM Monninger Mritz GER 2024 -55 0.42 0 0 0
5 B 41 NC Vaccari Marco I TA 1444 525 0.92 1 1 1
3. 06 1 1

IN ITA El o FI DE: 1942 Perf: 1901 Media: 1972.20 WW: -0.38
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N5 FM  Seresin Francesco I TA 2371 -429 0.08 O 0 0
2 B 39 2N Schroffenegger Sinon I TA 1632 310 0.86 1 1 1
3 N 17 M Hof mann Lor enz CGER 2067 -1250.33 0 1 1
4 B 21 CM Engl Stefan I TA 2028 -86 0.38 0 1 1
5 N 35 2N Bortolotti Al essandro ITA 1763 179 0.73 1 2 2
2.38 2 2

1IN GER El o FI DE: 1925 Perf: 2183 Media: 2087.25 WW: 1.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 FM  Pavl ov Danil a RUS 2370 -445 0.08 O 0 0
2 36 2N G undhamer Gerhard CGER 1763 162 0 FO 0
3 N 19 CM Bergerhoff Andreas GER 2045 -1200.34 Ay 0 0
4 B 33 1N Linbrunner Steven CGER 1810 115 0.66 1 1 1
5 N 15 CM Piccirillo Edoardo I TA 2124 -1990.24 1 2 2
1.32 2 2

IN ITA El o FIDE: 1911 Perf: 2163 Media: 2090. 60 WWe: 1.58
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 IM  Zimna Aga | TA 2346 -4350.08 0 0 0
2 B 41 NC Vaccari Marco | TA 1444 467 0.92 1 1 1
3 N11 CM Cerardi Saverio | TA 2208 -297 0.15 1 2 2
4 B 9 FM  Bonagura Stefano I TA 2251 -3400.12 O 2 2
5 N 12 FM dQivetti Davide I TA 2204 -2930.15 1 3 3
1.42 3 3

FSI - 16A° WE BOLZANO - A (2107020A) - Bolzano - 23-07-2021 - 25-07-2021 - Pag. 18/22



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24.05-2024

S IVO T 57> \WE BOLZANO - A (2107020A)
Italiana ' J' Bolzano - 23-07-2021 - 25-07-2021

1IN GER El o FI DE: 1875 Perf: 1921 Media: 1992.40 WW: 0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 FM  Kruckenhauser Arthur AUT 2283 -408 0.08 O 0 0
2 N 38 2N Lantschner Carnen I TA 1699 176 0.73 1 1 1
3 B 16 M Bernardi Ruben I TA 2113 -2380.2 Ay 1 1
4 N 18 CM Covello Danilo I TA 2061 -186 0.26 O 1 1
5 N 34 1N Beckert Al essandro CGER 1806 69 0.6 Ay 1 1
1.87 1 1

1IN  AUT El o FI DE: 1849 Perf: 2204 Media: 2276.00 WWe: 1.44
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N9 FM Bonagura Stefano I TA 2251 -402 0.08 1 1 1
2 N 12 FM divetti Davide | TA 2204 -3550.11 1 2 2
3 B 2 GM G achev Boris RUS 2611 -762 0.08 0 2 2
4 B 15 CM Piccirillo Edoardo I TA 2124 -2750.17 O 2 2
5 N 13 FM Wttmann Matthias GER 2190 -3410.12 0 2 2
0. 56 2 2

1IN GER El o FI DE: 1819 Perf: 1798 Media: 1870.00 WW: -0.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 FM Gurvich Vitaly RUS 2250 -4310.08 0 0 0
2 N 40 2N |Insam Raffael ITA 1611 208 0.77 1 1 1
3 B 18 CM Covello Danilo I TA 2061 -2420.2 Ay 1 1
4 N 16 M Bernardi Ruben I TA 2113 -2940.15 0 1 1
5 B 42 NC Mazatis Benjanin CGER 1315 504 0.92 Ay 1 1
2.12 1 1

IN ITA El o FI DE: 1818 Perf: 2323 Media: 2173.60 WWw: 2.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N11 CM Cerardi Saverio I TA 2208 -3900.09 Ay 0 0
2 B 23 CM Casadio Niccolo ' I TA 2011 -1930.25 1 1 1
3 N15 CM Piccirillo Edoardo I TA 2124 -3060.14 1 2 2
4 B 3 FM  Tsvet kov Andrey RUS 2412 -594 0.08 Ay 2 2
5 N16 M Ber nardi Ruben ITA 2113 -2950.15 Ay 2 2
0.71 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24.05-2024

S IVO T 57> \WE BOLZANO - A (2107020A)
Italiana ' J' Bolzano - 23-07-2021 - 25-07-2021

IN GER El o FI DE: 1810 Perf: 1708 Media: 1856.20 WW: -0.57
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 12 FM dQdivetti Davide I TA 2204 -394 0.08 0 0 0
2 N 42 NC Mazatis Benjanin GER 1315 495 0.92 Ay 0 0
3 B 34 1N Beckert Alessandro CER 1806 4 0.51 1 1 1
4 N 27 IN G| Arthur GER 1925 -1150.34 O 1 1
5 B 20 CM Lerch Johannes AUT 2031 -2210.22 0 1 1
2.07 1 1

1IN GER El o FI DE: 1806 Perf: 1824 Media: 1895.20 WW: 0.01
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 13 FM Wttmann Matthias CGER 2190 -3840.09 0 0 0
2 B 25 CM Nederstaetter Harald I TA 1969 -1630.28 Ay 0 0
3 N 33 1IN Linmbrunner Steven GER 1810 -4 0.49 O 0 0
4 N 39 2N Schroffenegger Sinon I TA 1632 174 0.73 1 1 1
5 B 29 1IN Linder Qiver CER 1875 -69 0.4 Ay 1 1
1.99 1 1

2N I TA El o FI DE: 1763 Perf: 1577 Media: 1816.80 WWe: -1.13
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 14 CM Bauer Thonas AUT 2171 -408 0.08 O 0 0
2 N 22 CM Mnninger Mritz CER 2024 -2610.18 O 0 0
3 B 39 2N Schroffenegger Sinon I TA 1632 131 0.68 Ay 0 0
4 N 42 NC Mazatis Benjanin GER 1315 448 0.92 Ay 0 0
5 B 26 1IN Keim Sinpn I TA 1942 -1790.27 0 0 0
2.13 0 0

2N GER El o FIDE: 1763 Perf: 1437 Media: 1811.33 WW: -0.89
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N15 CM Piccirillo Edoardo I TA 2124 -361 0.1 0 0 0
2 27 1IN G Arthur CER 1925 -162 0O FO 0
3 B 40 2N | nsam Raf f ael I TA 1611 152 0.7 0 0 0
4 N 38 2N Lantschner Carnen I TA 1699 64 0.59 Ay 0 0
5 -0 0O FO 0
1.39 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24.05-2024

S IVO T 57> \WE BOLZANO - A (2107020A)
Italiana ' J' Bolzano - 23-07-2021 - 25-07-2021

2N I TA El o FI DE: 1706 Perf: 1101 Media: 1894.75 WWe: -1.18
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B16 M Bernardi Ruben ITA 2113 -407 0.08 O 0 0
2 N 24 CM Fuchs Patrick AUT 2011 -3050.14 0 0 0
3 B 41 NC Vaccari Mrco I TA 1444 262 0.82 O 0 0
4 - 0 0 FO 0
5 N 23 CM Casadio Niccolo ' ITA 2011 -3050.14 0 0 0
1.18 0 0

2N I TA El o FI DE: 1699 Perf: 1504 Media: 1869.60 WW: -1.01
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N17 M Hof mann Lorenz GER 2067 -3680.1 O 0 0
2 B 29 1IN Linder Qiver CER 1875 -176 0.27 O 0 0
3 N 23 CM Casadio Niccolo ' I TA 2011 -3120.14 O 0 0
4 B 36 2N G undhamer Gerhard CGER 1763 -64 0.41 Ay 0 0
5 N 39 2N Schroffenegger Sinon I TA 1632 67 0.59 O 0 0
1.51 0 0

2N I TA El o FI DE: 1632 Perf: 1706 Media: 1854.20 WW: 0.28

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 18 CM Covello Danilo I TA 2061 -429 0.08 0 0 0

2 N 26 1IN Keim Sinon I TA 1942 -3100.14 O 0 0

3 N 35 2N Bortolotti Al essandro I TA 1763 -1310.32 Ay 0 0

4 B 34 1N Beckert Alessandro CER 1806 -174 0.27 O 0 0

5 B 38 2N Lantschner Carnen I TA 1699 -67 0.41 1 1 1
1.22 1 1

2N I TA El o FIDE: 1611 Perf: 1869 Media: 1941.00 WWwe: 1.23

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 19 CM Bergerhoff Andreas CGER 2045 -434 0.08 0 0 0

2 B 31 1IN Straub Jochen CER 1819 -2080.23 0 0 0

3 N 36 2N G undhanmer Gerhard GER 1763 -152 0.3 1 1 1

4 B 23 CM Casadio Niccolo ' I TA 2011 -400 0.08 1 2 2

5 N17 M Hof mann Lorenz GER 2067 -456 0.08 0 2 2
0.77 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24.05-2024

S IVO T 57> \WE BOLZANO - A (2107020A)
Italiana ' J' Bolzano - 23-07-2021 - 25-07-2021

NC I TA El o FI DE: 1444 Perf: 1686 Media: 1925.60 WW: 0.5

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 20 CM Lerch Johannes AUT 2031 -587 0.08 0 0 0

2 N 28 1IN Bortolotti Francesco I TA 1911 -467 0.08 O 0 0

3 N 37 2N Florian Andreas I TA 1706 -2620.18 1 1 1

4 B 24 CM Fuchs Patrick AUT 2011 -567 0.08 0 1 1

5 N 25 CM Nederstaetter Harald I TA 1969 -5250.08 0 1 1
0.5 1 1

NC GER El o FI DE: 1315 Perf: 1806 Media: 1877.80 WW: 1.6

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N21 CM Engl Stefan I TA 2028 -7130.08 0 0 0

2 B 33 1IN Linbrunner Steven CGER 1810 -4950.08 Ay 0 0

3 N 25 CM N ederstaetter Harald I TA 1969 -654 0.08 Ay 0 0

4 B 35 2N Bortolotti Al essandro I TA 1763 -448 0.08 Ay 0 0

5 N 31 1IN Straub Jochen CGER 1819 -5040.08 Ay 0 0
0.4 0 0
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